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Plattenfundament  OK -7.00 m
Sohle UK -7.94 m (+37.06 NHN)
(Tragschichtmächtigkeit 0,30 m)

Plattenfundament  OK -0.15 m
Sohle UK -1.49 m (+43.51 NHN)

(Tragschichtmächtigkeit 0,44/0,80 m)

Plattenfundament  OK -3.65 m
Sohle UK -4.79 m (+40.21 NHN)
(Tragschichtmächtigkeit 0,30 m)

Plattenfundament  OK -5.20 m
Sohle UK -6.14 m (+38.86 NHN)
(Tragschichtmächtigkeit 0,30 m)

Plattenfundament  OK -3.65 m
Sohle UK -4.59 m (+40.41 NHN)
(Tragschichtmächtigkeit 0,30 m)
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Plattenfundament  OK -4.25 m
Sohle UK-5.15 m (+39.85 NHN)
(Tragschichtmächtigkeit 0,30 m)
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Verlauf Baugrube

Neue SW Leitung

Gelände vorhanden

OK Kies unter der Bodenplatte

Hohe Sohle (Grube)

Geplanter Geländeverlauf siehe 
Planung Gala
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Arbeitsraumverfüllung siehe Planung Gala

Arbeitsraumverfüllung durch Erdbau 
mit vorh. Material

Arbeitsraumverfüllung (tragfähig)

Flurstück/Grundstückgrenze

GRUNDSTÜCKSGRENZE

GRUNDSTÜCKSGRENZE
1

2
3

4
5

6
7

8
GRUNDSTÜCKSGRENZE

GRUNDSTÜCKSGRENZE

1
2

3
4

5
6

7
8

Nadelbaum 70

Akazie 50

Bu 40

Bu 40

Ei 80

Ei 80

Ei 30

Ei 30

Ah 50

Ei 60

Ei 50

Ei 50
Ei 50

Ei 40

Ei 40

Ah 40

Ei 50

Ei 60

Ei 70

Ei 40

Ei 60

Ei 90

Ei 50

Ei 50

Ei 40

Ei 0,3

48.83

Bu 0,4

Sportfläche Asphalt

Rasen

Rasen

Beet

Beet

Beet

Beet

Beet

Beet

Beet

Beet

Beet

Beet

B
e
e
t

Beet

Beet

B
ee
t

Beet

Beet

Beet

Beet

B
eet

B
eet

Beet

Rasen

Rasen

Fa
hr
ba
hn
 (
Pf
las

te
r)

Fahrbahn (Asphalt)

Fahrbahn (Asphalt)

P
arkplatz P

flaster

P
arkplatz P

flaster

Ge
hw
eg
 (P

fla
ste

r)

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Gehweg

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Treppe

T
re
p
p
e

Trep
pe

Treppe

Beet

Beet

Weg Schotter

Pflaster

Pflaster

P
flaster

P
fla
ster

R
a
m
p
e

Rasen

Pf
la
st
er

B
us
ha
lte
st
el
le

Bushaltestelle

Ram
pe

Beet

Beet

Pflaster

Pflaster

Pf
la
st
er

Rasen

43.87

43.83

43.84

43.82

43.11

43.16

46.79

44.31

44.33

43.43

44.29

44.34

43.54

43.21

43.78

44.14

45.17

45.93

45.24

45.31

46.10

Attika = 46.15

47.24

D = 48.60

48.85

48.68

47.21

47.06

46.98

48.74

D = 46.53

46.80

D = 48.82

D = 48.69

44.04

44.22

44.16

43.90

44.04

43.81

47.83

47.85

47.84

47.92

47.99

48.77

48.88

48.71

48.88

48.69

47.65

47.61

48.69

46.25

44.49

44.26

44.45

45.83

46.57

46.56

45.83

44.49

44.01

44.27

44.72

45.84

45.98

45.80

44.12

44.51

46.18

Pf
la
st
er

W
eg
 
P
fla
ster

48.79

P
fl
a
st
e
r

P
fl
a
st
e
r

42.97

D = 48.54

42.96

42.99

43.00

43.07

43.07

D = 48.55

43.16

D = 48.56

43.15

D = 46.47

43.11

43.00

42.98

42.93

42.94

43.28

43.35

43.06

43.14

43.71

43.72

43.30

43.66

43.36

43.61

43.56

43.37

43.39

D = 48.57

43.44

43.81

43.81

43.45

43.29

44.05

44.02

43.98

44.16

43.35

43.33

43.39

43.52

43.50

43.56

43.56

D = 48.54

43.67

43.66

D = 48.56

43.62

43.47

44.13

44.04

43.16

43.15

43.16

43.29

43.17

43.10

43.82

43.83

43.15

43.10

D = 43.07

43.39

43.62

43.59

43.41

43.49

43.22

43.18

D = 43.10

43.14

43.19

43.23

42.71

42.82

42.78

42.76

42.74

44.60

44.59

44.53

44.28

44.39

44.35

44.21

D = 43.08

44.15

44.04

43.86

43.79

D = 43.02

43.78

43.75

43.75

D = 43.40

D = 43.51

43.80

43.71

D = 44.12

43.71

43.65

D = 43.76

43.75

44.02

44.09

44.32

44.39

45.07

45.05

44.74

D = 43.06

44.81

44.78

43.36

43.56

43.56

43.34

D = 43.45

43.80
43.36

43.80

43.33

43.80

43.31

43.79

43.33

43.24

43.19

D = 43.58

43.15

43.75

43.07

43.27
43.15

D = 43.59

D = 43.46

46.76

45.02

44.33

45.22

45.10

46.05

45.18

45.74

46.14

D = 46.22

46.12

D = 46.51

D = 43.44

46.12

D = 43.30

46.05

46.16

D = 43.46

46.31

46.65

46.78

D = 43.51

46.15

46.11

46.78

46.06

45.97

46.24

46.20

46.17

D = 43.25

D = 43.17

D = 43.11

D = 43.35

46.09

D = 44.79

D = 46.00

Ah 30

46.19

46.23

48.82

47.14

47.15

D = 42.91

D = 43.12

47.72

47.78

46.45

D = 45.69

47.89

48.34

D = 43.03

48.60

48.67

48.71

48.65

48.83

48.79

48.86

48.79

48.84

D = 42.58

48.84

48.83

48.92

48.41

48.86

48.90

48.81

48.80

Bu 40

Ah 40

D = 43.03

46.74

43.39

43.44

43.46

43.33

43.28

43.36

43.46

43.47

43.56

43.52

43.42

43.21

43.23

43.21

Ah 50

44.05

44.28

44.04

43.94

43.92

43.73

43.69

Pf
la
st
er

Bu 55

D = 44.11

Rasen

43.70

43.84

43.88

D = 45.53

D = 45.56

D = 44.69

44.28

44.68

44.82

D = 44.73

D = 44.03

D = 43.21

D = 43.08 D = 44.01

45.11

45.45

45.65

43.05

42.93

43.34

43.43

43.40
43.30

43.41

43.48

43.52
43.45

43.48

43.61

43.6643.56

43.67

43.73

43.70 43.57

48.67

48.67

48.64

48.45

47.52

46.97

46.76

46.39

46.30

46.50

46.98

47.53

47.63

47.55

47.38

46.80

46.71

46.71

46.68

46.56

46.35

46.30

46.04

Attika = 52.63

Attika = 55.34

Attika = 55.32

Attika = 56.30

Attika = 52.65

Attika = 52.65

Attika = 50.55

OKF = 46.83

Attika = 56.31

Attika = 56.30

Attika = 56.32

Attika = 55.33

Attika = 50.54

Attika = 50.54

Attika = 50.55

45.60

45.05

44.54

44.06

43.24

42.98

43.56

43.20

43.23

43.35

43.51

43.31

43.34

43.54

43.44

45.04

44.79

44.48

44.11

43.89

43.60

43.34

43.25

46.35

45.94

45.80

45.57

45.57

45.75

45.54

45.62

46.03

45.83

45.57

45.43

45.22

45.64

45.19

45.12

45.38

45.13

44.67

45.10

44.93

44.73

44.80

44.76

45.12

44.87

44.25
44.16

44.18

43.77

44.11

43.63

43.99

43.51

44.07

43.60

44.28

43.78

44.18

44.44

44.51

44.69

44.59

43.80

47.68

47.93

48.36

48.62

D = 43.85

D = 43.87

D = 44.15

D = 45.15

45.53

45.51

45.59

Bu 40

Bu 30

48.56

48.58

48.68

48.57

48.68

48.58

48.70

48.57

48.70

48.68

48.54

48.67

48.55

48.69

48.57

48.68

48.75
48.62

48.74

48.63

48.81
48.64

48.84
48.65

48.76

48.65

43.74

43.64

43.95

43.88

43.97

43.99

44.06

44.09

44.01

44.10

44.63

45.47

45.93

46.03

46.00 46.11

46.11

46.20

46.08

45.1945.30

44.59

43.84

D = 44.87

43.77

43.67

43.59

D = 43.36

43.51

43.46

43.43

43.39

43.34

43.26

43.70

43.63

43.57

43.5643.54

43.47

43.44

43.27

43.38

43.24

43.30

43.20

43.14

43.15

43.16

43.18

43.27

43.31

43.29

43.40

43.42

43.20

43.23

43.25

43.44

43.68

43.68 43.77

43.68 43.71

43.80

43.84

43.88
43.86

43.99

43.88

44.0443.92

44.12

44.01

44.25
44.14

44.3844.28

44.64
44.52

44.8244.72

45.2745.15

45.61

45.50

45.48
45.58

45.47

45.45

45.34

45.31

45.38

45.29

45.32 45.24

45.21 45.19

45.01

44.98

45.04

44.95

44.88

44.78

44.87

44.76
45.32

44.77
45.30

44.75

44.72
44.60

44.44
44.33

44.27
44.15

44.26
44.14

44.14 44.03

44.11
44.01

44.09

43.98

44.00

43.96

43.94

43.84

43.80

43.88

43.78

43.67

43.62

43.35

43.26

43.27

43.24

43.16

43.12

43.0642.99

42.97

43.05

42.96

42.93

43.11

42.98

43.06

43.00

43.09

43.04

43.17

43.07

43.26

43.42

43.56

43.54

43.54

43.54

43.61

43.62

43.58

43.65

43.56

43.58
43.58

43.56

43.56

43.53

43.64

43.53

43.47

43.14

43.12

43.09

43.12

43.13

43.16

43.25

43.36

43.49

43.55

43.52

43.42

43.41

43.45

43.43

43.41

43.42

43.22

42.92

43.02

43.19

43.48

43.73

44.01

43.91

43.79

43.56

43.24

43.13

43.11

43.07

43.21

44.02

43.58

43.46

43.44
43.42

43.38

43.34

43.14

43.24

43.26

43.31

43.33

43.44

D = 43.34

43.47

43.54

43.68

D = 44.84

43.72

45.97

45.08

44.34

44.20

45.07

45.95

46.08

Bu 45

Laub 50

Bu 70

Ei 65

Akaz 45

Ge
hw
eg
 (
Pf
la
st
er
)

Ge
hw
eg
 (
Pf
la
st
er
)

Pflaster

P
arkplatz P

flaster

P
arkplatz P

flaster

Fa
h
rb
a
h
n
 
(P
fla
ster)

Fa
hr
ba
hn
 (
P
fl
as
te
r)

G
ehw

eg (P
flaster)

G
eh
w
eg
 
(P
fla
ster)

G
eh
w
eg
 
(P
fla
ster)

G
ehw

eg (P
flaster)

Gehweg (Pflaster)

Gehweg

Pflaster

B
eet

B
eet

B
eet

Beet

B
ee
t

Lin
ie 
a
u
s 
B
-
P
la
n
 
d
ig
ita
lisiert

Pf
la
st
er

Pf
la
st
er

Pflaster

Rasen

Rasen

Trafo

63
 P
E

110 P
E 1987

2
2
5
 
P
E
 
19
9
4

22
5 
PE
 1
99
4

35

35

12
0

15
0

15
0

15
0

15
015
0

15
015

0

120
120

70

35

150

150

150

150

NA2XS2Y 150

NA2XS2Y 150

NA2XS
2Y 150

12
,0
/
15
0
S
t

12
,0
/
15
0
S
t

12
,0
/1
25
-
1

VK
F[
11
]

VK
F[
10
,1
0,
80
,3
1,
21
,4
1,
51
]

V
K
F [11]

V
K
F [10

,10
,9
1,3
1,8
1,5
1]

Lin
ie 
a
u
s 
B
-
P
la
n
 
d
ig
ita
lisiert

Li
ni
e 
au
s 
B
-
Pl
an
 d
ig
ita
lis
ie
rt

Lin
ie
 a
us
 B
-
Pl
an
 d
ig
ita
lis
ie
rt

Lin
ie 
a
u
s 
B
-
P
la
n
 
d
ig
ita
lisiert

Lin
ie
 a
us
 B
-
Pl
an
 d
ig
ita
lis
ie
rt

L
in
ie
 
a
u
s
 
B
-
P
la
n
 
d
ig
it
a
li
s
ie
rt

83

9

92

1A

2

1

4

11

5

7

5A

3

7

81A

An der Kirchenziegelei

251
3

242
2

249
7

250
1

110
2

61
5

63
10

249
6

253
1

242
52

248
2

242
48

63
9

63
12

251
2

252
2

65
7

G 5.22 m 2.5
0 m

5.22 m 2.5
0 m

2,00 m

2,00 m

2,00 m

2,00 m

4.50 m 2.5
0 m

4.50 m 2.5
0 m

4.50 m

Schnitt A-A

Sc
hn

itt 
B-

B

Sc
hn

itt 
C-

C

INDEX DATUM NAME ÄNDERUNGSVERMERK

Ü B E R S I C H T S P L A N

+/- 0.00m = NHN

ERSTELLDATUMPROJEKTNUMMER PROJEKTLEITUNG GEZEICHNET INDEX

MASSTAB ZEICHNUNGSNR.

ZEICHNUNG

ARCHITEKT

BAUHERR

PROJEKT

E.
T.

UNTERSCHRIFT

UNTERSCHRIFT

1:100

Pl
ot

-D
at

um
:1

6.
12

.2
02

5AUSHUBPLAN
GRUNDRISS; SCHNITTE

17.04.2025 Wul
Ü 5

V1 16.12.25 REP

V1

Die Baugrube wurde angepasst (siehe Änderungswolken).

H/B = 841 / 1300 (1.09m²) Allplan 2024

VORABZUG

2024-916 Jochen Batz

NHN +45.000 m

rathaus@lohne.de
04442-886-0

Stadt Lohne
49393 Lohne
Vogtstraße 26

Neubau eines Hallenbades in der Stadt Lohne
49393 Lohne
An der Kirchenziegelei 6

KRIEGER Architekten I Ingenieure GmbH
Blumenstraße 2, D 42551 Velbert
T. 02051/3107-0
E. info@architekt-krieger.de

Name Abtrag [m³] Auftrag [m³]
Pumpensumpf-Aushub 526,489 0
Technik-Aushub 7648,581 0
Technik Grube-Aushub 563,16 0
Technik-Aushub 11,781 0
Objekt-Aushub 823,854 0
Objekt 1-Aushub 38,981 0
Summe 9612,847 0

Gelände Gesamt


